
Markéta P. (markarol) ID 41563 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.5.2024, 13:33

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupující :)
  Děkujeme, že jste navštívili naše album a budeme se Vám snažit vyjít co nejvíce vstříc.
  Všechny věci (pokud není uvedeno jinak) jsou nošené, tudíž jeví známky běžného nošení (nikoliv však totálního rozpadu
:)).Všechny nalezené vady se snažíme popsat, pokud nějakou přehlédneme, vše se dá řešit.
  Pokud Vám budou chybět nějaké doplňující údaje nebo budete potřebovat cokoliv přeměřit, napište nám :)
  Z časových důvodů nemohu poskytnout osobní předání věcí, pouze zaslání poštou.
  Prodávám i na jiných serverech, tak se může stát, že byl někdo jinde rychlejší. Snažím se v tomto případě inzerát hned
smazat, ale bohužel tu nemůžu být 24 hod. denně. Tímto se případně předem omlouvám. Děkuji za pochopení.

  Krásné nakupování :)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

